
 

                       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IRIS ORIGO” 

                           Viale I Maggio, 9 – 53045 MONTEPULCIANO (SI) 

                       Tel. 0578/712500 – Fax 0578/712507 C.F. 81004360525                           

            wwwcomprensivoirisorigo.edu.it   e-mail siic821006@istruzione.it 

 

 

                    
                           VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

                                                        Seduta del 26 novembre 2020  

 

OGGETTO: delibere per approvazione: Approvazione variazioni di bilancio; 

 

L’anno 2020, il giorno 26 del mese di novembre 2020, alle ore 19,00, si è riunito il Consiglio di Istituto   

su piattaforma Meet, per discutere i seguenti punti  

all’O.d.G.:  

1) Approvazione variazioni di bilancio; 

2) Omissis……………….. ( non soggetto a delibera) 

3) Omissis…………………( non soggetto a delibera) 

 

Presiede la riunione il Presidente Sig: Tommaso DI NATALE con l’assistenza del segretario Sig. R 

Lombardi, incaricato di redigere il presente verbale. Constatata la validità della sessione per 

l’intervento del numero legale dei convenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta per la 

trattazione degli argomenti posti all’ordine del giorno. 

 

Il Presidente del Consiglio da la parola al DSGA, dott Nardelli per l’illustrazione delle variazioni di 

bilancio da apportare. 

                                                        IL CONSIGLIO DI ISTITUTO SENTITO  

quanto sopra esposto;  

VISTO l’art. 38 del Decreto Legislativo n. 297 del 16 aprile 1994 (Testo Unico della Scuola);  

VISTO l’ art. 53 dell’ O.M. n. 251 del 15 luglio 1991 e successive modifiche ed integrazioni; 

all’unanimità dei presenti e votanti  

                                                                           DELIBERA  

L’approvazione delle variazioni di bilancio proposte, all’unanimità degli aventi diritto al voto. 

 
 Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo 

giorno dalla data di pubblicazione all’albo della Scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere 

impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 

giorni. 

 

SIIC821006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000223 - 13/01/2021 - A19 - Organi Collegiali  - I

http://www.istitutocomprensivoirisorigo.org/
mailto:siic821006@istruzione.it


La presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Istituto Comprensivo “Iris Origo” di 

Montepulciano il giorno 13 gennaio 2021 ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 IL D.S.G.A.                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Sig. M. Nardelli                                                                    Prof.ssa Caterina Mangiaracina 

 

 VISTO: per copia conforme all’originale, per uso amministrativo  

 

 

Montepulciano, 13 gennaio 2021 

                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Caterina Mangiaracina  
                                                                                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                                                                                                                                                      dell’art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993 

 

 

   

 

SIIC821006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000223 - 13/01/2021 - A19 - Organi Collegiali  - I


